PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 17/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

REQUERIMENTO N° 017/2012. AUTOR: VEREADOR LAURINDO LUIZ MARCHEZAN.
SUBSCREVEM: VEREADOR ANIVALDO MORAES DE ALMEIDA, VEREADOR APARECIDO
ALVES NOGUEIRA, VEREADOR JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS, VEREADOR VALDIR
FERREIRA DA SILVA E VEREADOR FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO. Os Vereadores que a este
subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito -
Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria competente, informações sobre os
secretários que foram exonerados e quais os nomes dos substitutos que assumiram as referidas pastas.
Justificativa: Gostaríamos que nos fosse informado tal procedimento padrão do poder executivo municipal,
no intuito de esclarecimentos devidos, porque somos representantes do povo rioverdense e gostaríamos de
receber as informações devidas. Laurindo Luiz Marchezan Jorge Luiz de Oliveira Santo Vereador Vereador
Aparecido Alves Nogueira Anivaldo Moraes de Almeida Vereador Vereador Valdir Ferreira da Silva Flavio
Roberto Alves de Brito Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Junho de 2017

Laurindo Luiz Marchezan Anivaldo Moraes de Almeida Aparecido Alves Nogueira

Jorge Luiz de Oliveira Santos Valdir Ferreira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795746